[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.08.2024

                                                      № 871
Об образовании резервных избирательных
участков на территории муниципального
района «Город Людиново и Людиновский района»
На случай возникновения непредвиденных чрезвычайных обстоятельств при проведении дополнительных выборов депутатов Городской Думы городского поселения «Город Людиново» четвертого созыва по четерёхмандатному избирательному округу № 5 в единый день голосования 8 сентября 2024 года на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:

1. Образовать на территории муниципальный район «Город Людиново и Людиновский район» резервные избирательные участки (прилагается).
2. Руководителям, предоставляющим помещения, организовать дежурство в дни выборов 07 - 08 сентября 2024 года с 8.00 - 20.00 часов.

3. Предоставить график дежурства и контактные телефоны ответственных лиц в администрацию муниципального района до 04 сентября 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района

    С.В. Перевалов
Список резервных помещений участковых избирательных комиссий Людиновского района на случаи возникновение ЧС
	Номер избирательного участка
	Место расположения участковой избирательной комиссии
	Место расположения резервного помещения для голосования

	1514
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Щербакова, 1б
	МКУДО «Детская школа искусств № 1», Калужская область, г. Людиново, ул.  Маяковского, д. 302, 848(444)5-36-11

	1515
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, ул. Герцена, 6
	МКДОУ «Детский сад «Светлячок», Калужская область, г. Людиново, ул. Козлова, д. 4

	1516
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Щербакова, 1
	МКОУ для детей, нуждающихся в психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Центр диагностики и консультирования», Калужская область, г. Людиново, ул. Маяковского, д. 302, 848(444)5-30-58

	1518
	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Маяковского, 250а
	Социально-реабилитационное отделение для граждан с ограниченными возможностями "ВЕРА", Калужская область, г. Людиново, ул. Герцена, д. 28/2

	1519

	Калужская область, Людиновский район, г. Людиново, Черняховского, 17 Б
	МКУК «Районный Дом культуры», Калужская область, г. Людиново, ул. Щербакова, 1 Б

Подготовил: Н.В. Павлова

И.о. заместителя главы администрации

муниципального района                                                                                                  И.Б. Искова

Заместитель главы администрации

муниципального района                                                                                               Е.В. Фоменко

И.о. заместителя главы администрации

муниципального района                                                                                                 О.А. Рысина

Заведующий юридическим отделом                                                                        Л.А. Катунцева

Начальник отдела организационно – контрольной

и кадровой работы                                                                                                        Е.К. Вострова